研究評価委員会

「省水型・環境調和型水循環プロジェクト」分科会

現地調査会 議事要旨

１． 日時：平成２６年１１月２０日（木） １４：２０－１５：５０

２． 場所：日本カニゼン株式会社 群馬工場

３． 出席者（敬称略、順不同）

次頁参照

４． 議事次第

（１）開会

（２）挨拶・現地調査会の概略説明

（３）プロジェクト概要および研究開発成果のご説明

（４）見学施設現地説明

（５）質疑応答

（６）閉会

以上

「省水型・環境調和型水循環プロジェクト」（事後評価）現地調査会 出席者リスト

評価における

立場
氏名 所属 役職

1 分科会長 藤田
フジタ

 正憲
マサノリ

 大阪大学 名誉教授

2 委員 岡田
オカダ

 光正
ミツマサ

 放送大学 教育支援センター 教授

3 委員 田野
タノ

中
ナカ

 新
シン

株式会社三菱総合研究所 環境エネルギ

ー研究本部 環境価値戦略グループ
主席研究員

4 実施者  川口  純
カワグチ  ジュン

 日本カニゼン㈱  技術本部長 取締役

5 実施者 齋木 幸則
サイキ ユキノリ

 日本カニゼン㈱   課長

6 実施者 長縄 弘親
ナガナワ ヒロチカ

 独）日本原子力研究開発機構  グループリーダー

7 実施者 田中 幹也
タナカ ミキヤ

 独）産業技術総合研究所  研究部門長

8 推進者 安居
ヤスイ

 徹
アキラ

 NEDO 環境部 部長

9 推進者 佐藤
サトウ

 公
キミ

一
ヒト

 NEDO 環境部 統括主幹

10 推進者 江口
エグチ

 弘一
コウイチ

 NEDO 環境部 主研

11 推進者 佐藤
サトウ

 浩之
ヒロユキ

 NEDO 環境部 主査

12 推進者 吉村
ヨシムラ

 康史
ヤスシ

 NEDO 環境部 主査

13 事務局 佐藤
サトウ

 嘉晃
ヨシテル

 NEDO 評価部 部長

14 同 成田
ナリタ

 健
タケシ

 NEDO 評価部 主査

15 同 中村
ナカムラ

 茉央
マ オ

 NEDO 評価部 職員

以上